

ÁLTALÁNOS TERMÉKTÁJÉKOZTATÓ A TAKARÉK SZEMÉLYI KÖLCSÖNÖKRŐL
A konstrukciót a Nyugat takarékszövetkezet (címe: 9023. Győr, Bartók B u 2-4) (továbbiakban: Hitelintézet) nyújtja
 Hatályba lépés napja: 2018.07.01.

A HITELINTÉZET ÁLTAL NYÚJTOTT SZEMÉLYI KÖLCSÖNÖK				
Jelen vázlatos tájékoztató a Hitelintézet termékeinek összehasonlíthatóságát támogatja. A részletes feltételeket a Hitelintézet Üzletszabályzata, az Általános Szerződési Feltételek, az Ügyfélértékoztatók és Hirdetmények tartalmazzák!				
	<i>Kiváltó Takarékszövetkezet Személyi Kölcsön (kiváltási célú)</i>	<i>Takarék Személyi Kölcsön</i>	<i>Fix Takarékszövetkezet Személyi Kölcsön</i>	<i>Fix Takarékszövetkezet Személyi Kölcsön (online kedvezmény esetén)</i>
Devizanem	HUF			
Leírás	3 éves kamatfelár-periódusú termék a 3 havi BUBOR-hoz, mint referencia kamathoz kötve.	3 éves kamatfelár-periódusú termék a 3 havi BUBOR-hoz, mint referencia kamathoz kötve.	Fix kamatozású termék. A Hitelkamat a teljes futamidő alatt változatlan.	Fix kamatozású termék. A Hitelkamat a teljes futamidő alatt változatlan.
Igénylési feltételek	<p><u>A Takarékszövetkezet Személyi Kölcsön és Fix Takarékszövetkezet Személyi Kölcsön esetében feltüntetett igénylési feltételein túl:</u> <u>be kell nyújtani a</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • hitelkiváltás adatait tartalmazó pótlapot a hiteligényléshez, • igazolás a fennálló tartozásról <p><u>A Kiváltó Takarékszövetkezet Személyi Kölcsön igénylésének további feltételei:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • A hitel folyósítása a kiváltandó hitelről hozott igazoláson szereplő számlaszámra történik. • A kölcsön Adósa/Adóstársa a kiváltandó hitelek - legalább egyiküknek – adósa kell, hogy legyen. • Az ügylet szereplői közeli hozzátartozói egymásnak, ha nem egy háztartásban élnek. • Az igénylőnek nem lehet lejárt hiteltartozása, ill. késedelmes kötelezettségvállalása a hitelkérelem benyújtásakor, illetve a hitelbírálat folyamán. • A hitelkiváltást megelőző három hónapban 	<p>Igénylő a 18. életévét már betöltötte, cselekvőképes, fogyasztónak minősülő, devizabelföldi/rezidens természetes személy,</p> <ul style="list-style-type: none"> • amennyiben nyugdíjas, úgy rendelkezik nyugdíjas igazolvánnyal, • állandó (bejelentett) magyarországi lakóhellyel, érvényes személyi igazolvánnyal vagy személyazonosító igazolvánnyal és lakcímet igazoló hatósági igazolvánnyal, valamint még egy, a személyét azonosító magyar hatóság által kiállított igazolvánnyal rendelkezik (TB igazolvány, adókartya, jogosítvány, útlevél), • rendelkezik rendszeres jövedelemmel (munkabér, nyugdíj, családi pótlék, GYES, GYED), • minimum 6 havi folyamatos munkaviszonnyal rendelkezik, amelyet maximum 2 munkahelyről lehet igazolni. A munkaviszonyban legfeljebb egyszeri 30 naptári napnál nem hosszabb megszakítás lehet. 		

ÁLTALÁNOS TERMÉKTÁJÉKOZTATÓ A TAKARÉK SZEMÉLYI KÖLCSÖNÖKRŐL

A konstrukciót a Nyugat takarékszövetkezet (címe: 9023. Győr, Bartók B u 2-4) (továbbiakban: Hitelintézet) nyújtja

Hatályba lépés napja: 2018.07.01.

	nem lehet 1 havi törlesztőrészletet és 30 napot meghaladó késedelmes hiteltartozása. • Folyószámlahitel esetén az utolsó havi bankszámlakivonat nyitó- és záró egyenlege nem mutathat 2.000 Ft-nál magasabb összegű túlhívást. • Hitelkártya esetén kizáró feltétel, ha a vizsgálatot megelőző hat hónapban legalább a minimum fizetendő összeget nem fizette meg, és/vagy az utolsó kivonat szerinti nyitó- és záró egyenlege 2.000 Ft-nál magasabb összegű túlhívást mutat.			
További igénylési feltétel	Kedvezményes kamatfelár feltétele legalább 200.000 Ft havi nettó igazolt jövedelem a hitel futamideje alatt a hitelintézetnél vezetett számlára történő egyösszegű jóváírása.	Kedvezményes kamatfelár feltétele, hogy a hitel futamideje alatt legalább 150.000 , illetve 200.000 Ft havi nettó igazolt jövedelem hitelintézetnél vezetett számlára történő egyösszegű jóváírása megtörténik	Kedvezményes kamat feltétele legalább 110.000 Ft havi nettó igazolt jövedelem hitel futamideje alatt a hitelintézetnél vezetett számlára történő egyösszegű jóváírása	Kedvezményes kamat feltétele legalább 110.000 Ft havi nettó igazolt jövedelem hitel futamideje alatt a hitelintézetnél vezetett számlára történő jóváírása
Hitelcélok	Hitelkiváltás céljára igénybe vehető kölcsön	Hitelcél megjelölése nélkül		
Elfogadható fedezetek	-			
Futamidő	24-84 hónap	12-84 hónap	12-84 hónap	12-84 hónap
türelmi idő/ csökkentett törlesztésű idő	-			
Kölcsönösszeg	minimum 300.000 Ft maximum 5.000.000 Ft	minimum 100.000 Ft maximum 5.000.000 Ft	minimum 100.000 Ft maximum 5.000.000 Ft	minimum 100.000 Ft maximum 5.000.000 Ft

ÁLTALÁNOS TERMÉKTÁJÉKOZTATÓ A TAKARÉK SZEMÉLYI KÖLCSÖNÖKRŐL

A konstrukciót a Nyugat takarékszövetkezet (címe: 9023. Győr, Bartók B u 2-4) (továbbiakban: Hitelintézet) nyújtja

Hatályba lépés napja: 2018.07.01.

Kamatperiódus/Kamatfelár- periódus	3 év	3 év	-	-
Kamat (éves)	Hitelösszeg nagyságától függetlenül: 3 havi BUBOR+12,62%=12,88% Legalább 200.000 Ft havi nettó igazolt jövedelem a hitel futamideje alatt a hitelintézetnél vezetett számlára történő egyösszegű jóváírása esetén: 3 százalékpont kamatfelár kedvezményt figyelembe véve: 9,65%	100 000-300 000 Ft között 3 havi BUBOR+14,58%=14,84 % 300 001-600 000 Ft között 3 havi BUBOR+13,58%=13,84 % 600 001-1 500 000 Ft között 3 havi BUBOR+12,58%=12,84 % 1 500 001-5 000 000 Ft között 3 havi BUBOR+11,58%=11,84 % Amennyiben az Adós az egyszerű folyósítási díj mentes konstrukciót választja, úgy 0,4 százalékpont további kamatfelár kerül felszámításra. Kedvezményes kamatfelár mértéke legalább 150.000 Ft havi nettó igazolt jövedelem hitelintézetnél vezetett számlára történő egyösszegű jóváírása esetén hitelösszegtől függően 0,5-2 százalékpont. Kedvezményes kamatfelár mértéke legalább 200.000 Ft havi nettó igazolt jövedelem hitelintézetnél vezetett számlára történő egyösszegű jóváírása esetén hitelösszegtől függően 0,5-2,5 százalékpont.	Hitelösszeg nagyságától függetlenül: Jövedelem jóváírás vállalása nélkül: 16,99% Legalább 110.000 Ft havi nettó igazolt jövedelem hitel futamideje alatt a hitelintézetnél vezetett számlára történő egyösszegű jóváírása esetén: 12,99% Legalább 240.000 Ft havi nettó igazolt jövedelem hitel futamideje alatt a hitelintézetnél vezetett számlára történő egyösszegű jóváírása esetén: 9,99%	2 százalékpontos online kamatkedvezmény igénybevétele esetén: Jövedelem jóváírás vállalása nélkül: 14,99% Legalább 110.000 Ft havi nettó igazolt jövedelem hitel futamideje alatt a hitelintézetnél vezetett számlára történő egyösszegű jóváírása esetén: 10,99% Legalább 240.000 Ft havi nettó igazolt jövedelem hitel futamideje alatt a hitelintézetnél vezetett számlára történő egyösszegű jóváírása esetén: 7,99%
Kezelési költség (éves)	A Hitelintézet nem számít fel kezelési költséget.			
THM *	3 millió forint 60 hónapos futamidő esetén: 14,67%	3 millió forint 60 hónapos futamidő esetén: 13,84%	3 millió forint 60 hónapos futamidő esetén: 17,13%	3 millió forint 60 hónapos futamidő esetén: 9,16-17,13%

ÁLTALÁNOS TERMÉKTÁJÉKOZTATÓ A TAKARÉK SZEMÉLYI KÖLCSÖNÖKRŐL
A konstrukciót a Nyugat takarékszövetkezet (címe:9023. Győr, Bartók B u 2-4) (továbbiakban: Hitelintézet) nyújtja

Hatályba lépés napja: 2018.07.01.

Folyósítási díj	1% Folyósítással egyidejűleg esedékes (a szerződött összeg százalékában)			
Online kedvezmény	nincs	nincs	nincs	Az online kedvezmény a www.takarekcsoport.hu és a www.image.takarek.hu oldalon indított igénylések esetén érhető el.
Közjegyzői költség	2.000.000,- Ft kölcsönösszeg felett az Adós/Adóstársak közjegyzői okiratba foglalt egyoldalú kötelezettségvállaló nyilatkozata szükséges, melynek költségét az ügyfél viseli.			

Jelen reprezentatív példák a [Nyugat Takarékszövetkezet](#) termékeinek összehasonlíthatóságát támogatják

Konstrukció	<i>Kiváltó Takarékszövetkezet Személyi Kölcsön (kiváltási célú)</i>	<i>Takarék Személyi Kölcsön</i>	<i>Fix Takarékszövetkezet Személyi Kölcsön</i>	<i>Fix Takarékszövetkezet Személyi Kölcsön (online kedvezmény esetén)</i>		
Vállalt havi rendszeres jövedelem jóváírás összege	<i>Jövedelem jóváírás vállalása nélkül</i>	<i>Jövedelem jóváírás vállalása nélkül</i>	<i>Jövedelem jóváírás vállalása nélkül</i>	<i>Jövedelem jóváírás vállalása nélkül</i>	<i>Legalább 110.000 Ft havi nettó igazolt jövedelem jóváírását vállalva, és 6 hónapos számlaműlt igényléskor teljesül</i>	<i>Legalább 240.000 Ft havi nettó igazolt jövedelem jóváírását vállalva</i>
Fedezet	-					
Hitelező/Hitelközvetítő	Nyugat Takarékszövetkezet	Nyugat Takarékszövetkezet	Nyugat Takarékszövetkezet	Nyugat Takarékszövetkezet		
Hitelkamat típusa	változó kamatozás	változó kamatozás	Futamidő alatt változatlan fix kamat	Futamidő alatt változatlan fix kamat		
Hitel teljes összege	3.000.000,-Ft	3.000.000,-Ft	3.000.000,-Ft	3.000.000,-Ft		
Hitel futamideje		60 hónap	60 hónap	60 hónap		
Törlesztőrészletek száma	60	60	60	60		

ÁLTALÁNOS TERMÉKTÁJÉKOZTATÓ A TAKARÉK SZEMÉLYI KÖLCSÖNÖKRŐL
A konstrukciót a Nyugat takarékszövetkezet (címe: 9023. Győr, Bartók B u 2-4) (továbbiakban: Hitelintézet) nyújtja

Hatályba lépés napja: 2018.07.01.

Hitelkamat mértéke	12,88%	11,84%	16,99%	14,99%	10,99%	7,99%
THM	14,67%	13,84%	19,51%	17,13%	12,51%	9,16%
Törlesztőrészlet összege	68.368,-Ft/hó	66.756,-Ft/hó	74.948,-Ft/hó	71.704,-Ft/hó	65.456,- Ft/hó	60.984,- Ft/hó
A fogyasztó által visszafizetendő teljes összeg	4.156.394,-Ft	4.059.430,-Ft	4.552.446,-Ft	4.357.191,-Ft	3.981.135,-Ft	3.712.081,-Ft
A hitel teljes díjában foglalt kamat, díj, jutalék, költség és adó	1.156.394,-Ft	1.059.430,-Ft	1.552.446,-Ft	1.357.191,-Ft	981.135,-Ft	712.081,-Ft

*A THM meghatározása az aktuális feltételek és a hatályos jogszabályok figyelembevételével történt, a feltételek változása esetén a mértéke módosulhat. A THM mutató értéke nem tükrözi a változó kamatozású hitel kamatkockázatát.
 A THM számításánál figyelembe vett összes díjat (kamat, díj, jutalék, költség, adó, egyéb), azok mértékét, számítási módszerét a vonatkozó Hirdetmény tartalmazza.

A tájékoztatás nem teljes körű és nem minősül ajánlattételnek. A Szövetkezeti Hitelintézetek a hitelbírálat jogát fenntartják.

A felsorolt hiteltermékek részletes feltételei megtalálhatóak az adott Szövetkezeti Hitelintézet vonatkozó Üzletszabályzatában, Általános Szerződési Feltételeiben illetve hatályos Hirdetményében, melyeket a Szövetkezeti Hitelintézet ügyfelei számára nyitva álló helyiségekben és a Szövetkezeti Hitelintézet honlapján érhet el.